Clave Prod/Ser 
vicio

Descripción Valor unitario Impuestos Importe

1.00 UNI E48 - Unidad de 
servicio

90111501 - Hoteles HOSPEDAJE $1,000.00 IVA, - Importe: 
80.00,

$1,000.00

Subtotal: $1,000.00

Impuestos Trasladados: $80.00

I.S.H.: $50.00

Total: $1,130.00

Total con letra:
mil ciento treinta Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Nombre del Huesped:

2020-02-19 2020-02-20 VALVERDE POLIN FRANCISCO JAVIER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404628163
Folio Fiscal: C6E7A2EC-F86E-4CA1-AB95-A24A68968E79